关于 2023 年全市行政村通信线路
整治完成情况的通报

各县（市、区）工业和信息化主管部门，市通信建设管理办公室，

中国电信清远分公司、中国移动清远分公司、中国联通清远市分

公司、广东广电网络清远分公司：

根据市委实施乡村振兴战略领导小组办公室《关于印发<清远

市 2023 年乡村建设及农村人居环境整治提升工作任务清单>的通

知》精神，围绕“百千万工程”，按照年底前圩镇及行政村“三

线”整治完成率达到 80%的任务目标，市、县（市、区）两级工

业和信息化部门统筹协调各通信运营商，开展全市圩镇及行政村

开展通信线（电视线）架空管线整治工作，通过加大资源投入，

解决行政村光缆线路脱落、走线杂乱及废线问题，2023年农村通

信线（电视线）整治工作总体完成情况良好，现将有关情况通报

如下：

截至2023年12月31日，我市1078条行政村中，已完成1001

条行政村通信线路（广播电视线路）整治工作，整治完成率达

92.86%，超额完成2023年我市农村通信线路整治80%的任务目标，

各县（市、区）行政村通信线路整治完成情况见附表。

清 远 市 工 业 和 信 息 化 局

- 2 -

2023 年度清远市行政村通信线路整治完成情况数据统计表

清远市工业和信息化局

2024 年1 月 22 日

序号 区县 镇总数
村委总

数

总整治完

成数量
总完成率

1 清城区 8 96 95 98.96%

2 清新区 8 182 182 100.00%

3 英德市 24 281 229 81.49%

4 连州市 12 164 153 93.29%

3 佛冈县 6 78 69 88.46%

5 连山县 7 49 48 97.96%

4 连南县 7 70 69 98.57%

7 阳山县 13 158 156 98.73%

全市 85 1078 1001 92.86%

	2023年度清远市行政村通信线路整治完成情况数据统计表

		2024-01-23T11:21:06+0800
	signature info(version:4.52.117)